
宿院支店 店舗移転のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、宿院支店は店舗移転に伴い、2025年5月16日(金)をもちまして

現店舗での営業を終了させていただくことになりました。

2025年5月19日（月）より【だいしんアルカセンタービル（宿院支店）】で

営業を開始させていただきます。

現宿院支店のＡＴＭコーナーのご利用は、2025年5月16日（金）15時まで

となり、それ以降はご利用いただけません。2025年5月19日（月）からは、新

店舗のＡＴＭコーナーをご利用ください。

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご理解

とご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

2025年

5月16日（金）
5月17日
（土）

5月18日
（日）

5月19日
（月）

15時まで 15時以降

【現】宿院支店 ○ × × × ×

【移転先】
宿院支店 × × × × ○

■ＡＴＭコーナーのご利用

名 称
だいしんアルカセンタービル

（宿院支店）

住 所
〒５９０－０９６１

堺市堺区寺地町西１丁１－１２

ＴＥＬ ０７２－２３８－８００１

ＦＡＸ ０７２－２２２－０１４６

■移転後の新店舗

2025年3月吉日


